1/1

静岡県資源環境技術研究会 令和４年度総会

【書面会議】に関する意見書の集計結果

令和４年度総会につきましては、会則第14条に基づき、書面による決議による規定を

準用させていただきました。

つきましては会則第13条に則り、総会は会員の２分の１以上の出席（委任状を含む）

を以って成立し、出席者の過半数を超える同意を得て全議案が議決されました。

＜総会の成立について＞

回答数４０、委任状４の合計４４出席数があり、会員数７５の過半数を超えたので、

本総会は成立しました。

＜議案の議決について＞

下記のとおり、すべての議案について出席者の過半数の超える承認が得られたので、

すべての議案が議決されました。

。

Ｒ4年度総会(書面会議)にご協力いただき、ありがとうございました。
**************************************************************************

静岡県資源環境技術研究会事務局

静岡県工業技術研究所 環境エネルギー科 鈴木光彰

〒421-1298 静岡県静岡市葵区牧ヶ谷2078

TEL;054-278-3026, FAX;054-278-3066, E-mail;sk-kankyou@pref.shizuoka.lg.jp

議 案 １；承認する ２；否認する

１）令和３年度 事業報告 １００％ ０％

２）令和３年度 決算報告

３）令和３年度 監査報告
１００％ ０％

４）令和４年度 役員の変更(案) １００％ ０％

５）令和４年度 事業計画(案) １００％ ０％

６）令和４年度 予算(案) １００％ ０％

７）その他について

①入退会等について

②視察会について

○

１００％

１００％

○

０％

０％